
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“MARIE CURIE – CARLO LEVI 
Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 – 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO – Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 - Fax 011 72.47.74 
Succursale c/o  S.M.S. ‘A. Gramsci’, via Giuseppe Di Vittorio 18 – 10093 Collegno – Tel. 011 40. 51. 220 

E-mail: tois067002@istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 
 

   

Dsga/emol/bil/a determine /2017 

 

Det. n. 97 

Prot. n. 8454            Collegno, 06 ottobre 2017 

 

 

 All’Albo di Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina n. 92 prot.  n. 8187 del 30 settembre 2017, concernente l’aggiudicazione provvisoria 

ore di assistenza specialistica i per la Sede Principale  ‘M. Curie’ dell’Istituto (Parco Dalla Chiesa, Via 

Torino 9,) di Collegno; 

Visto il verbale della Commissione giudicatrice in data 29 settembre 2017, prot. n. 8185/2017;  

VISTO il D.I. 44/2001; 

VISTO il D. Lgsl. 50/2016 in particolare, l’art. 36 comma 2 lettera b, che, sotto la soglia dei 40.000 euro, 
prevede la modalità della procedura negoziata previa consultazione di almeno cinque operatori 
economici; 

RITENUTO,  di dover  procedere alla approvazione della graduatoria definitiva;  

DETERMINA 

di approvare la graduatoria definitiva , formulata dalla Commissione come di seguito specificate: 

 

PROFILO 1 della lettera di invito: 

1. LODONE Chiara PUNTI 70,50 COOPERATIVA ALLEGRO CON MOTO   h. 170  

 

PROFILO 2 della lettera di invito: 



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“MARIE CURIE – CARLO LEVI 
Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 – 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO – Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 - Fax 011 72.47.74 
Succursale c/o  S.M.S. ‘A. Gramsci’, via Giuseppe Di Vittorio 18 – 10093 Collegno – Tel. 011 40. 51. 220 

E-mail: tois067002@istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 
 

   

Dsga/emol/bil/a determine /2017 

 

1. PITTAU STEFANO  PUNTI 66,00  COOPERATIVA IL MARGINE  h. 170 

PROFILO 3 della lettera di invito: 

1. PITTAU STEFANO  PUNTI 66,00  COOPERATIVA IL MARGINE  h. 170 

2. LODONE CHIARA  PUNTI 60,00 COOPERATIVA ALLEGRO CON MOTO h. 170 

3. CUZZUCOLI ENZA  PUNTI 44,00 COOPERATIVA IL MARGINE  h. 170 

 

PROFILO 4 della lettera di invito: 

1.  PITTAU STEFANO  PUNTI 66,00 COOPERATIVA IL MARGINE  h. 100 
2. LODONO CHIARA  PUNTI 60,00 COOPERATIVA ALLEGRO CON MOTO h. 100 

PROFILO 5 della lettera di invito: 

1. LODONE CHIARA  PUNTI 60,00 COOPERATIVA ALLEGRO CON MOTO h. 100 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                             Prof. Andrea Giuseppe PIAZZA 
            


